ESCOLAR, destinados aos alunos da Rede Municipal de Educação, durante o ano letivo de 
2025, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, nos termos e condições 
constantes no Termo de Referência, anexo II. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS 

2.1. O valor global desta ATA é de R$ 57.030,00 (cinquenta e sete mil e trinta reais). 
2.2. Os preços registrados terão validade de 1 (um) ano e estão relacionados no anexo I desta 
Ata. 
2.3. O(s) preço(s) registrado(s) corresponde(m) ao valor por item constante(s) da(s) 
proposta(s) de preços apresentada(s) no Pregão Presencial nº 013/2024, que faz parte